ordenado en la sentencia de ejecución provisional dictada el 26/08/2025. 2) Ante el pedido de pago
por ventanilla al actor, líbrese oficio al Banco Macro S.A. (Sucursal Tribunales), para que proceda a
abonar a Gabriel Antonio Reyna, D.N.I. N° 28.039.027, la suma de $1.344.282,46 (pesos un millón
trescientos cuarenta y cuatro mil doscientos ochenta y dos con 46 centavos), de la cuenta judicial
del Banco Macro S.A. N° 562209605892252, CBU: 2850622350096058922525, en forma directa (en
persona) en la sede del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales, previa acreditación de su identidad,
en concepto de pago a cuenta de capital.